

Num. 631.

# DZIENNIK URZĘDOWY

## Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 30. Marca 1828. Roku.

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, isque obtemperare*

NRO  $\frac{14719}{2777}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.  
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Postanowienie Rady Administracyinėj Królestwa z dnia 29 Stycznia r. b. Nro 679. otrzymane przy Reskrypcie Kommissyi Rządowėj Przychodów i Skarbu z dnia 15 Lutego r. b. Nro 8592. przepisujące kary na tych, którzyby poważali się wywozić potajemnie z Kraju tuteyszego, iako też przywozić z obcych Krałów Assygnacye Bankowe Rossyiskie, w treści następującej:

w Jmieniu Najiaśnieyszego

M I K O Ł A J A Igo

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

Rada Administracyina Królestwa.

Zważywszy: że przepisy wzbraniające przywozu z obcych Krałów i wywozu za granice Assygnacyi Bankowych Rossyiskich, taryffą celną Cesarstwa Rossyiskiego objęte, są również w ścisłym wykonywaniu w Królestwie Polskiem; w zamiarze uzupełnienia Urządzeń Skarbowych wskazujących kary za przestąpienie tego rodzaju przepisów, Rada Administracyina na wniosek Kommissyi Rządowej przychodów i Skarbu, po znieśieniu się z Ministerstwem finansów Cesarstwa, postanawia co następuje:

Art: 1. Assygnacye takowe Rosyjskie dostrzeżone, przy przywozie z obcych Kraiów do Królestwa Polskiego, iak i przy wywozie z Królestwa do obcych Kraiów, o ile okażą się byđz nie fałszywemi, ulegać będą zaięciu na rzecz Skarbu.

Art: 2. Wrazie odkrycia gdziekolwiek bądź fałszywych Assygnacyi Bankowych Rosyjskich, rozwinięte będzie bezzwłocznie najsćcisłeysze postępowanie Sądowe, przeciwko posiadaczom takowych, dla odkrycia i pociągnięcia fałszerzy do kar prawem przepisanych.

Art: 3 Wykonanie niniejszego Postanowienia Kommissyom Rządowym pelega się.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyiney dnia 29 Stycznia 1828 roku.

Minister Prezydujący w Kommissyi  
Rządowey Przychodów i Skarbu  
w Zastępstwie Radca Stanu,  
(podpisano) PLATER.

Minister Stanu Prezydujący,  
(podpisano) W. SOBOLEWSKI.  
Radca Sekretarz Stanu Generał Dywizyi  
(podpisano) KOSSECKI.  
Zgodno z Oryginałem  
Radca Sekretarz Stanu Generał Dywizyi  
(podpisano) KOSSECKI.  
Za Zgodność (podpisano) *Kruszyński.*

Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego podaie do wiadomości powszechney, wszystkich Komor Celnych, Urzędów Konsunpcyinych, Administracyinych, Handlowych, Straży Graniczney, Rewizorów Woiewodzkkich i Rachmistrzów Wydziału Skarbowego Sekcyi Skarbowey.

Co ażeby każdego wiadomości doszło, Wóyci w Gminach a Prezydenci i Burmistrze w miastach zwykłym sposobem ogłoszą.

w Warszawie dnia 8 Marca 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa Kommissyi

Referen: Sta: Kommiss: Wdzki Kołuchowski. *Filipecki Sekr. Jny.*

Nro <sup>10882</sup>/<sub>1102</sub>. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYINY.

KOMMISSYA WOIEWODZTTWA MAZOWIECKIEGO.

Jnz kilka-krotnie tak przez Dziennik Woiewódzki, a mianowicie pod Nrami 306. 314. 363. 463 474. 480 iako i przez Gazety ogłosila, w iakim sposobie i ilości opłata Myta drogowego w Woiewództwie tuteyszym, na kaźdey respective stacyi traktów bi.

tych, przez podróżniących uiszczoną być powinna, tudzież w jakim sposobie, tak Dzierżawcom myta drogowego, jako też wrazie zachodzących sporów o opłatę myta między dzierżawcami a podróżniącymi, ostatnim pomoc jest zapewniona; oraz jaką koleją pokrzywdzeni satysfakcyi poszukiwać winni. Lubo obwieszczenia te wszystkie w ogół zebrane, przez Dziennik Woiewódzki Nro 510 powtórzone zostały, mimo tego jednakże, gdy wydarzają się przypadki, że pokrzywdzeni w poborze myta drogowego nie zachowują tej kolei, iaka powyższemi obwieszczeniami jest wskazana, a ztąd z własney ich winy w wymiarze sprawiedliwości zwłoki doznają, Kommissya Woiewódzka przeto zaradzając ztemu, poleca Woytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby powyżey cytowane obwieszczenia Mieszkańcom w Gminach swoich przyczwolicie ogłosili, Kommissarze Obwodowi zaś aby skutkow powyższych rozporządzeń ściśle dopilnowali i ziątki zaskarżeń przy każdej sposobności przegłądać nieomieszkali, zapisanych skarg dochodzili i oneż pośpiesznie załatwiali, lub z wyprowadzonym śledztwem, przy wyjaśnieniu rzeczy, Kommissyi Woiewódzkiej doczyzy przedstawiali.

w Warszawie dnia 18 Marca 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi  
R. REMBIELIŃSKI.

*Filipecki Sekr. Głny.*

(Nro  $\frac{15399}{3729}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.  
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 26 Lutego r. b. Nro 9838. uwiadamiła wszystkie Komory Celne, Urzędy Konsumcyjne, Administracyjne i handlowe, Straż graniczną, Rewizorów Woiewódzkich i Rachmistrzów Wydziału Skarbowego Sekcyi Skarbowey; iż po zniesieniu Dyrekcyi Górnicy w Kielcach, Wydział Górnicy, przy Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z mocy Postanowienia Rady Administracyjney z dnia 9 Grudnia 1826 roku, wszedłszy w iey attrybucye, przejął tem samem obowiązek wydawania świadectw pochodzenia na Cynk do Rosyji ekspedyowany, tak z produkcyi Hutt Rządowo-Górnicych, iako i prywatnych; nadto gdy o zmianie takowey Administracya Cesarstwa Rosyjskiego uprzedzona, w celu wydania do właściwych swoich Komor od ściany Królestwa Polskiego,

od Austrii w Radziwiłowie, tudzież od ściany Morza Bałtyckiego stosownych rozporządzeń, przyleża podane z Strony Rządu Królestwa Polskiego propozycye:

1. Aby Cynk za świadectwami pochodzenia przez Wydział Górniczy przy Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu wydawanemi, a przez też Kommissyą ztwierdzonemi, był przepuszczany do Rossyi tak przez Komory główne położone od ściany Królestwa Polskiego, iakoteż Komorę w Radziwiłowie od Austrii, tudzież przez Komory od strony Morza Bałtyckiego.

2. Aby forma świadectw pochodzenia przez byłą Dyrekeyą Górniczą wydawanych, dla ściślejszégó Kontrolli, a w razie potrzeby dla łatwego sprawdzenia, zmienioną została przez wycinanie i wydawanie onych z ciąg snurowych.

3. Aby usuwając trudności iakich w expedycyi do Rossyi doznają wszelkie inne wyroby fabryk Rządowo-Górniczych, mianowicie ze składu głównego w Warszawie, takowe nie już iak dotąd za świadectwami przez respective Kommissye Woiewódzkie wydawanemi, lecz za świadectwami Wydziału Górniczego przy Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu wysyłane były, i że w skutku takowego zgodzenia się, wzory do świadectw pochodzenia, tudzież wiadomości o fabrykach Rządowo-Górniczych tuteyszo-kraioowych przez Departament zewnętrznego handlu Komorom Rossyiskim rozesłać polecone; Kommissya Woiewódzka zatem, udzielając Komorze Celnéy I. Rządu Nieszawa

a, Sześć wykazów fabryk Rządowo-Górniczych z każdego dozorstwa z wzorami znaków fabrycznych, tudzież:

b, Jeden exemplarz wzorów do świadectw pochodzenia, poinformowała ją że Cynk z produkcyi Hut tak Rządowo-Górniczych, iako i prywatnych, tudzież wszelkie inne wyroby fabryk Rządowo-Górniczych, mianowicie: ze składu głównego w Warszawie, za takowemi świadectwami pochodzenia wprowadzone do Rossyi, swobodnie i bez opłaty mają być przepuszczane, formalność wszakże expedycyine ogólnemi przepisami wskazane, ściśle dopełniane być winny.

Nadto przepisy przez Kommissyą Woiewódzką z dnia 8 Października 1825 roku przy Nrze  $\frac{73157}{27373}$  ogłoszone, wskazujące prawidła postępowania tak przy wyprowadzeniu do Rossyi na Komorę Cesarstwa w Radziwiłowie Cynku tuteyszo-kraiowego, iak również przy wydawaniu świadectw pochodzenia na Cynk z Hut prywatnych pocho-



dzący, a do wyprowadzenia w Rosyą przeznaczony, w całej swęj rozciągłości zachowują się, z tą tylko odmianą, że w miejsce byłęj Dyrekcji Górniczęj, na teraz Wydział Górniczy przy Kommissyi Rządowęj Przychodów i Skarbu na zasadzie intermalnych świadectw Kommissyów Woiewódzkich, formalne świadectwa pochodzenia na Cynk z Hut prywatnych wydawać będzie.

W ogólnosci Kommissya Woiewódzka uwiadamia; iż Komory Celne I. Rzędu od ściany wolnego Miasta Krakowa i od Cesarstwa Austryackiego położone, iako to: Wilczkowice, Igołomia, Zawichost i Tomaszów, mają prawo expedyować tylko Cynk i wszelkie inne wyroby Górnicze w świadectwa pochodzenia wyżęj wzmiankowane zaopatrzone, skoro będą przeznaczone do wprowadzenia w Rosyą przez Komorę Cesarstwa w Radziwiłowię; zaś transporta tych obiektów przeznaczonych do w prowadzenia w Rosyą od strony Morza Bałtyckiego, przepuszczać iedynie będzie Komora Celna I. Rzędu w Nieszawie położona przy uściu Rzeki Wisły w kray Królestwa Pruskiego. Wreście cztery Komory Celne I. Rzędu od ściany Rosyji iako to: w Alexocie, Tykocinie, Terespolu i Łuszkowie, transporta tego rodzaju przedmiotów, wprost do Rosyji przepuszczać będą.

Co ażeby każdego doszło wiadomości, Wóyci w Gminach, a Prezydenci i Burmistrze w Miastach zwykłym sposobem ogłaszają.

w Warszawie dnia 15 Mca Marca 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

*Filipecki, Sekr: Jener:*

NRO 14,103. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżęj opis Sołtysiaka Idziego w roku bieżącym do woyska z Obwodu Łęczyckiego wydanego, do Pułku 7. piechoty liniowęj przeznaczonego, a w dniu 19 b. m. i r. zbiegłego; poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby śledztwo tegoż w Gminach iak najsćisłeysze wykonali, a wysledzonego do Bióra Kommissarza właściwego Obwodu, dla oddania pod dozór Zandarmeryi, odesłali. Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze miast, śćisłe ninieyszemu poleceniu zadość uczynią a Kommissarze skutku dopilnują.

w Warszawie dnia 28 Lutego 1828 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

*Sekr: Jener: Filipecki.*

Idzi Sołtysiak, syn Andrzeja i Gertrudy, stanu wiejskiego, urodził się we wsi Sokołowie Obwodzie Łęczyckim, Województwie Mazowieckiem dnia 1. Września roku 1801. Twarzy okrągłej nieco opowatę, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego, Ma arszynów 2. wersz 4. osm: 4.

NRO 18866. = WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca niniejszém Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, tudzież Mieszkańcom Woiewództwa tutejszego, aby ściśle śledzili Józefa Paduchowicza będącego rodem z nowego Miasta Korczyna, lat 24 mającego, religii Katolickiéy, dawniéy we Wsi Kosmyrzwie, okręgu wolnego Miasta Krakowa w służbie prywatnéy za Ekonomą zostającego, który będąc z defraudowaniami towarami przez straż celną ulęty, z aresztu Detencyjnego Miasta Woiewódzkiego z Kielec zbiegł. W razie wysłedzenia wyż wspomnionego, obowiązani są natychmiast przytrzymać i do Kommissarza Obwodu właściwego odesłać, który następnie poymanego transportem Kommissyi Woiewódzkiéy przesłać winien.

w Warszawie dnia 22 Mca Marca 1828 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Sekr: Jener: Filipecki.

NRO 13,757. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Walenty Dziątek lat 20. mający, syn Balcera i Agnieszki w r. b. do woyska wydany, i do kompanii 2. Artylleryi lekkiéy pieszęy przeznaczony, zbiegł w czasie transportu z noclegu z miasta Mszczonowa z pod straży. Kommissya Woiewódzka w skutek Reskryptu Kommissyi Rządowéy Woyny, zaleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby w Gminach swych iak najsćisłeysze śledztwo dopełnili i wysłedzonego Kommissarzowi właściwego Obwodu celem oddania go pod straż Zan,

darmeryi odesłali. Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrzowie miast, ściśle niniejszemu poleceniu zadość uczynią, a Kommissarze skutku dopilnują.

w Warszawie dnia 28 Lutego 1828 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

Nro 18,197. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Urzędu Manicypalnego Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 6 b. m. i r. do Nro 3,007., poleca Woytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, Obywatelom i mieszkańcom Województwa tuteyszego, aby na niejakiego Jakóba Mikitę, mieniącego się być rodem z miasta Suwałk, który za świadectwem w kopalniach Dąbrowskich wydanym pod d. 12 Października r. z: a przez JW. Radcę Stanu Zarzyckiego Konsula i Rezydenta Jeneralnego wolnego Miasta Krakowa i iego Okregu zawizowanym, wszedł do Królestwa Polskiego, pilną swą baczność zwracali, w razie dostrzeżenia takowego natychmiast przytrzymawszy, Kommissarzowi Obwodu właściwego odesłali, który następnie przesłał go Kommissyi Wojewódzkiej, końcem zarządzenia dalszego transportu do Miasta wolnego Krakowa.

w Warszawie dnia 21 Marca 1828 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener

*L i s t y   G o ń c z e .*

*Sąd Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.*

Wzywa wszelkie Władze Cywilne iakoteż Wojskowe, aby na uchodzącego przed wymiarem sprawiedliwości Kazimierza Gostyńskiego, ozbrodną kradzieży gwałtownej obwinionego, rodem z Gostynina będącego, lat 27 liczącego, bezżennego, wiarę Katolicką wyznającego, wzrostu dobrego, twarzy nieco ściąglę, oczu burych, włosów ciemno błęd, na przodzie iednego zęba niemającego, i na iedną nogę skaleczonego od wrzodów, baczne oko dawać nieomieszkały, spostrzeżonego wedle zwyż wzmiankowanego rysopisu chwytąć, przyaresztować, i Sądowi tuteyszemu pod ścisłą strażą dostawić poleciły.

w Łęczycy dnia 15 Mca Marca 1828 r.

Skwarski.

*Sąd Policji Prostej Powiatu Radzieowskiego.*

Wzywa wszelkie Władze, aby Walentego Kidka v. Pendraka, zbiegłego, podług poniższego Rysopisu, ściśle śledzić, ująć i właściwemu Sądowi odstawić zechciały, który jest o kradzież gwałtowną obwiniony.

Walenty Pendrak, jest wzrostu stóp 5 cali 7. twarzy ściągłej, oczu szarych, włosów trochę ciemniejszych iak blond, czoła wysokiego, nosa ściągłego.

Radzieiowo dnia 10 Marca 1828 r.

Podsędek Woyciechowski.

**O B W I E S Z C Z E N I A.**

*Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

Podając do publicznej wiadomości, iż w dniu 5 Stycznia r. b. odebrane zostały osobie podeyrzaney: kamizelka w pasy niebieskie żółte i czerwone, czepek nocny ptyfeniem okładany i czepek dzienny siatkowy biały.

Wzywa niewiadomego właściciela, aby w celu udowodnienia własności, w przeciągu dni 50 w Sądzie naszym stawił się. Po upłynionym bowiem terminie, to co z prawa wypadnie, zarządzone będzie względem wzmiankowanych rzeczy.

w Warszawie dnia 14 Marca 1828 roku.

Za Sędziego, Assessor Prezydujący Szczawiński.

*Sąd Policji Prostej Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II.*

Podając do publicznej wiadomości, iż w dniu 20. b. m. o godzinie 8 wieczorem, w Warszawie pod domem Nro 730 znaleziono nieżywego człowieka z imienia i nazwiska nieznanego; ubranego w surdut, spodnie sukienne szaraczkowe podarte i bóty złe; wieku około lat 70 mieć mogącego, wzrostu miernego, twarzy i nosa ściągłych, oczu siwych, włosów siwizną pokrytych, podobnie zarastającego, tuszy bardzo szczupłej, cery pożółkłej, na powierzchni ciała żadnych znaków gwałtowności niemającego. Wzywa mających wiadomość o imieniu, nazwisku i pochodzeniu tegoż człowieka, o udzielenie takowej do Akt wprost Sądowi Poprawczemu Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

w Warszawie dnia 21 Lutego 1828 r.

Smitkowski Podsędek.

DODA-



DODATEK DO NUMERU 631.

# DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 31. Marca 1828 Roku

Nro  $\frac{10463}{4026}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 31 Stycznia r. b. Nro 5,364. zawiadamia niniejszém interessowaną publiczność: że Administracya Rządowa Dochodów Skarbowych Tabaczných, a mianowicie Pan Newachowicz Członek Ekonomiczny teyże Administracyi, na rok następny 1829. zakupować będzie Liści Tabaczných:

a,	Do Fabryki Tabacznęj w Powązkach	Centnarów	11000.
b,	— ditto ditto w Krośniewicach	ditto	6000.
c,	— ditto ditto w Działoszynie	ditto	4500.
d,	— ditto ditto w Lublinie	ditto	4000.

w Ogóle Centnarów 25,500.

Wyrażnłęj Dwadzieścia pięć tysięcy pięćset Centnarów — Za dostawione do powyżęj wspomnionych Fabryk Tabaczných liście tytoniowe z plantacyi krajowych, tenże Pan Newachowicz płacić będzie za ieden Centnar wagi krajowęj, od Złp: 25. do Złp: 60. gr: 15. a to stosownie do następującego podziału.

1. Liście koloru całkiem żółtego dobrze wysuszone z korzeniami cienkimi, za Centnar . . . . . Złp: 60. gr: 15.
2. Liście takiegoż koloru dobrze wysuszone z korzeniami grubemi za Centnar . . . . . Złp: 46. gr: 15.
3. Liście żółte pomieszane nieco z brunatnemi liśćiami lecz z korzeniami cienkimi za Centnar . . . . . Złp: 41. gr: 15.
4. Liście żółte pomieszane nieco z brunatnemi liśćiami i korzeniami grubemi za Centnar . . . . . Złp: 37. — —
5. Liście brunatne pomieszane z żółtymi liśćiami lub same brunatne lecz piękne i tłuste, lub też brunatne wpa-

dające w kolor czerwony za Centnar . . . . . Złp: 27. gr: 15.  
 6. Liście brunatne zwyczajne za Centnar . . . . . Złp: 25. — —

Potrąw czyli poslední gatunek liścia tabacznego tak zwany Geitz, połową ceny iak tytuń płacony będzie.

Liście tytuniowe każdego gatunku powinny być zupełnie suche, zdrowe, od Geitzu i innych obcych części oczyszczone.

Geitz również powinien być suchy i zdrowy bez łodygów, obcych części, nasion i czysto wychodzony.

Układy z plantatorami o dostawę liści tytuniowych zawierać będą Inspektorowie Ekonomiczni respective fabryk, poczynając od dnia 17 Marca r. b. do których plantatorowie zgłosić się mają.

Niniejsze obwieszczenie Burmistrze w Miastach, a Wóyci we wsiach publiczności ogłosić są obowiązani.

w Warszawie dnia 15 Mca Lutego 1828 roku.

Radzca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Fluy.

Nro 22431. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.  
 KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy niewiadomy jest pobyt terazniejszy Starozakonnego Ezyka Feywel, który złożył dnia 16 Lipca 1819 roku na Komorze Celnéj Warszawa Dekleracyą do ekspedycyi wódki za zfałszowanym kwitem Urzędu Konsumcyjnego Radoszyce w Woiewództwie Sandomierskiém w ilości 600. garncy do Warszawy sprowadzonéj i Starozakonnego Szmula Maierowicza Tenebaum ostatecznie w Radoszycach mieszkającego i zbiegłego, na którego pada podeyrzenie zfałszowania tegoż kwitu; przeto Kommissya Woiewódzka poleca Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast, ażeby ieczonych dwóch Starozakonnych śledzili, w razie ich odkrycia do Kommissyi Woiewódzkiéj odesłali, zabezpieczywszy ich majątek; lub wrzecie przeciwnym, o bezkutecznym śledztwie rapporta właściwym Kommissarzom Obwodu złożyli, których obowiązkiem będzie następnie donieść Kommissyi Woiewódzkiéj. Wrzecie gdyby który z Wóytów albo Burmistrzów w dni 30 nie podał o tém rapportu Kommissarzowi Obwodowemu, w takim przypadku uważać się będzie, iakoby śledzeni Starozakonni w ich Gminach lub Miastach nie znajdowali się, i skoroby późniéj wykryć się miało, że w tych sa-

mych Gminach mieszkali, ciż Wóyci i Burmistrze pociągnięci zostaliby do odpowiedzialności.

w Warszawie dnia 9 Mca Lutego 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes

R. REMBIELIŃSKI.

Sekr: Jener: Filipecki.

Nro  $\frac{69207}{15646}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy znacznemu podpadli zadłużeniu się Skarbowi:

1. Piotr Balicki, były dzierżawca dóbr Rządowych Luchowa w Woiewództwie Lubelskiem.
2. Józef Chełmoński, były dzierżawca dóbr Szewny w Woiewództwie Sandomierskiem.
3. Ignacy Swierczowski, były dzierżawca dóbr Rządowych Joski w Woiewództwie Augustowskiem.

Przeto poleca Wóytom, Burmistrzom i Prezydentom, ażeby zwykłym sposobem najsćisze dopełnili w swych Gminach śledztwo pobytu i majątku wyż wymienionych dłużników, i o skutku śledztwa respective Kommissarza Obwodowego najsćisnieży zawiadomili. Niezłożenie Kommissarzowi Obwodu rapportu naydaley w 4. tygodniach, uważane będzie za dowód, iż wyż rzezeni i ich fundusze wysledzonymi nie zostały.

Zwraca Kommissya Woiewódzka uwagę Wóytów Gmin, Burmistrzów i Prezydentów Miast, na odpowiedzialność iaka ich spotkać może, jeżeliby Skarb doznał szkody przez niedokładne lub opóźnione spełnienie niniejszego Kommissyi Woiewódzkiej zarządzenia.

w Warszawie dnia 11 Marca 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

Nro 11,581. — WYDZIAŁ POLICYI.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu Reskryptów Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi z dat 22 i 31 zeszłego m. r. b. Nro  $\frac{289}{920}$ . Nro  $\frac{469}{1474}$ . poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tutejszego, aby

na Xłędza Bilińskiego, Dytrycha Doktora Weterynaryi, wyprowadzonych za złe sprawowanie się z Państwa Rossyjskiego, pilną baczoność dawali, gdyż wedle rozkazu Władzy Naywyższej, również w kraju tutejszym znajdować się im nie jest wolno. Obowiązani są przeto Wóyci Gmin, Burmistrzowie Miast, obywatele i mieszkańcy Woiewództwa tutejszego, w razie dostrzeżenia z nich którego, takowego natychmiast przytrzymać i pod mocną strażą odesłać Kommissarzowi Obwodu właściwego, celem wyprowadzenia go na powrót za granicę. Rysopis ich jest następujący: 1. Xładz Biliński ma lat 47. wzrostu jest średniego, włosów i brwi czarnych pomieszanych z siwemi, oczu burych, nosa i ust zwyczajnych, twarzy małej okrągłej, mówi po Polsku i Niemiecku, Francuzku i Łacinie, na prawą nogę kulecie z powodu złamania, i na obu stronach twarzy ma małe brodawki. 2. Dytrych Doktor Weterynaryi, poddany Pruski, ma lat 38, wzrostu średniego, włosów ciemno-blond, oczu czarnych, nosa i ust zwyczajnych i twarzy białej.

w Warszawie dnia 21 Marca 1828 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

*R. REMBIELIŃSKI.*

*Sekr: Jener: Filipecki.*

**NRO 10,688. — WYDZIAŁ POLICYI.**

### **KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Powodowana proźbą JP. Markowskiego członka Kommissoryatu Woyska Polskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tutejszego, aby na Jana Tyszkę, służącego tegoż JP. Markowskiego, który okradłszy go, zbiegł z rzeczami niżej wyrażonemi, pilną swą baczość zwracali, a w razie dostrzeżenia, takowego przytrzymali i Kommissarzowi Obwodu właściwego odesłali, celem odstawienia go Kommissyi Woiewódzkiej dla dalszego z nim postąpienia.

Rzeczy skradzione są następujące: 1. Płaszcz szaraczkowy nowy. 2. Surdut szaraczkowy nowy z karmazynową wypustką. 3. Pantaliony szaraczkowe nowe. 4. Kamizelkę granatową z takiemiż guzikami nową. 5. Furażerkę granatową z daszkiem i wypustką karmazynową. 6. Cizmy z futrem w środku, mało co chodzone. Takowe rzeczy Jan Tyszka ma na sobie, gdyż w nie był ubrany w czasie dokonanej ucieczki.

w Warszawie dnia 28 Lutego 1828 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

*REMBIELIŃSKI.*

*Sekr: Jiny Filipecki.*

Nro 11,775. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego z dnia 12 Września r. z. do Nro 26680. poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, aby na zaginioną pieczęć urzędową Burmistrza miasta Turobina, położonego w Obwodzie Krasnostawskim; będącą wielkości rubla, z napisem u góry: „*Królestwo Polskie*” u dołu: „*Urząd Muncypalny Miasta Turobina*”, pilną bacznosc dawali, iako téż i na pisma pod dniem 1. Czerwca r. z. wydane a tą pieczęcią opatrzone, a wrazie dostrzeżenia posiadacza bądź pisma, bądź pieczęci, takowego natychmiast przytrzymali i do Sądu Policyi Prostéy Powiatu właściwego odesłali, celem usprawiedliwienia się z kąd takowych nabył. Niemniéy donosi tymże Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, że na miejsce zagubionéy pieczęci, jest teraz nowa z napisem u dołu: „*Urząd Muncypalny Miasta Turobina Obwodu Krasnostawskiego.*”

w Warszawie dnia 21 Marca 1828 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jnr

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policyi Prostéy Powiatu Gostyńskiego.

Zawiadamia niniejszym, iż w dniu 20 Lutego r. b. przybywszy do wsi Starozamki, w Gminie Biały, Obwodzie Gostyńskim nieznaiony człowiek, z imienia i nazwiska niewiadomy, mieniący się bydź Orylem, wyznania Ewangelickiego, powiadający się bydź z wsi Blumenszteln o pół mili od Warszawy, życie nagle zakończył. Którego Rysopis następujący:

Lat około 50, twarzy okrągłéy, nosa krótkiego, brody długiéy, włosów na głowie i zarostu żółtego, w siwiznę przechodzących, oczu niebieskich, wzrostu małego, ubrany nędznie. Ktoby zatém posiadał o pochodzeniu bliższym rzeczonego człowieka wiadomosc, zechce takową udzielić przyzwoitéy władzy.

Gombin dnia 9 Marca 1828 roku.

Budkiewicz Podsek.

Gdy przez następną w dniu 5 Października roku 1825. śmierć Maryanny z Kran-  
 zów Suskiej wdowy, wierzycielki kapitału Złp: 3000. na dobrach Czerniewice z przy-  
 ległościami, w Powiecie Rawskim, Województwie Mazowieckiem położonych, w dziale  
 IV. pod Nrem 2. na kapitale Złp: 7000. umieszczonym, subintabulowanym, otworzył  
 się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 10 Lipca 1828 r. o godzinie  
 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego, a to w celu  
 przepisania tytułu; w terminie więc tym, wszyscy Interessanci prawo do tego spadku  
 mający, stawić się winni osobiście, lub przez swych pełnomocników.

w Warszawie dnia 26 Czerwca 1827 r.

Rudnicki, Regent,

Gdy przez następną w dniu 15 Czerwca r. 1826 śmierć Jana Kossowskiego współ-  
 właściciela Dobr Dąbrówka, wielka więc część Litt. A. E. F. G. K. z innymi przyległo-  
 ściami w Powiecie Zgierskim położonych, niemniej współ-wierzyciela Kapitałów Złp:  
 13,994. gr: 14½ i Złp: 7352. gr: 25¼ na pałacu w Warszawie pod N. 608 leżącym, w  
 Dziale IV. pod Nrem 6. zabezpieczonych, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich  
 Interessantów do stawienia się, termin roczny na dzień 15 Kwietnia r. 1829 o godzi-  
 nie 3 z południa w Kancellaryi Hypotecznój Województwa Mazowieckiego w celu prze-  
 pisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie d. 21 Marca 1828 r.

Rudnicki Regent,

Z powodu następnój w dniu 16 Maia r. 1827 śmierci Szymona Kałczyńskiego  
 współ właściciela Possessyi Nro 2886. niemniej współ-właściciela Kapitałów, to jest: Złp:  
 6000 na nieruchomości N. 2781 w Dziale IV. pod N. I. oraz Złp: 3000 i Złp: 2434  
 na nieruchomości Nro 2891 w Warszawie położonych, hypotecznie zabezpieczonych,  
 otworzył się spadek; przeto dla wszystkich Interessantów do stawienia się, termin ro-  
 czny na dzień 14 Kwietnia 1829 r. o godzinie 3 z południa w Kancellaryi Hypotecznój  
 Województwa Mazowieckiego, w celu przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie d. 20 Marca 1828 r.

Rudnicki Regent.

Po zasłój w dniu 13 Sierpnia r. b. śmierci niegdy Macieja Rabbe, Wierzyciela ka-  
 pitału 54,000 Złp: na dobrach Kaszewy Dworne z przyległościami, w Powiecie Orło-

wskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych zabezpieczonego, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessantów, aby w przeciągu roku iednego, a naydalej w dniu 19 Września 1828 r. w Warszawie w pałacu Krasiniskich, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe do tegoż spadku udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 11 Września 1827 r.

Cesław Kowalewski R. W. M.

Wies Topola-Kątowa, w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim Woiewództwie Mazowieckim położona, wypuszczoną będzie przez publiczną licytacją w trzechletnią dzierżawę od 5. Jana r. b. zaczynającą się i w tymże samym czasie r 1851 kończąca się; do odbycia której to Licytacji termin na dni 4. Maia r. b. na godzinę 10 z rana przed podpisany Regestem Powiatu Łęczyckiego Stanisławem Jaworskim w Mieście Łęczyczy zamieszkałym wyznaczonym został. Cena rocznej dzierżawy od Złt: 1600 zaczynać się będzie. w Warszawie dnia 17 Marca 1828 roku.

Andrzej Topolski Komor: Sądowy.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni iż nieruchomości w Warszawie przy ulicy Spadek pod Nrami 1967 i 1968 w Cyrkule II. Gminie teyże, pod okregiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I. na gruncie czynszowym do Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznego Warszawy należącym położone, należące prawem własności do Starozakonnych Zelmana Jośkowicza nowo przybranego nazwiska Igielberg handlującego i jego małżonki Szayny z Wolfów dłużników, mieszkających w Warszawie pod Nrami 1967 i 1968, składające się z domu massiv murowanego Nrem 1967 oznaczonego, oficyń dwóch przy tymże domu będących, z których iedna jest murowana, a druga drewniana tynkowana, zabudowania drewnianego, mieszczącego w sobie stajnię, szopę, piec garncarski, szklepika drewnianego, różnych komórek drewnianych, studni, kloak, ogrodu warzywnego i fruktowego z sadzawką, mające w ogóle szerokości około łokci 122, a długości około łokci 217, w których następujący mieszkają lokatorowie: Karól Nixdorff sukiennik, Hersz Jośkowicz szynkarz, Marcin Hether postrzygarz, Zulfochim Kapitan Gwardyi Rossyiskiej, Małewski Kapitan Gwardyi Polekiej, Catek Nuda krawiec, Ester Dawidowa Rozenzweyg, Icyk Iosek Klejner wyrobnik, Kazimierz Zmudziński zdun, Frydrych Nöther, Gottffrid Mittelbach, Berek Korcarz Hoffmann. — Zostały na żądanie Karola Menckie Cukiernika w Warszawie przy ulicy Miodowej pod liczbą

489 zamieszkałego wierzyciela, zamieszkanie prawne w Warszawie przy ulicy Freta pod liczbą 263 u Patrona Ludwika Szybińskiego obrane mającego. — Akter Jan Redlicha Komornika przy tutejszym Trybunale z dnia 25 Maja r. b. końcem przymuszono go wywłaszczenia zajętemi i zaarrestowanemi. Zajęcie to zostało dnia 1. Czerwca r. b. zostawionym w Kopii Rady Stanu Karolowi Woydzle, Prezydentowi Muncypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy, na ręce Bagińskiego Sekretarza Dziennikarza i Janowi Porzych Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I. Dnia tegoż zostało wpisaniem do Xięgi wieczystej domów Nro 1967 i 1968, a dnia dzisiejszego do xięgi zaarrestowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału tutejszego utrzymywanej. Pierwsza publikacya warunków sprzedaży odbędzie się na audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału Pierwszego w miejscu iego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 649 dnia 24 Lipca r. b. Dyrygować będzie sprzedażą Ludwik Szybiński Patron, którego zamieszkanie powyżey jest wskazane.

w Warszawie dnia 6 Czerwca 1827 roku.

Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 6 Czerwca 1827 roku. Antoni Podbielski Pisarz.

W dniu 11 Października r. b. odbytem zostało przygotowawcze przysądzenie nieruchomości Nro 1967 i 1968 w którym to terminie Wyrokiem z daty teyże rzeczono nieruchomości przysądzone zostały Patronowi Szybińskiemu za Summę 40,225. i termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 21 Marca 1828 roku wyznaczony; o czem wszystkim wiadomo czyni się. w Warszawie dnia 12 Października 1827 roku.

Antoni Podbielski Pisarz.

Następnie w dniu 21 Marca 1828 roku Trybunał przyławszy wniosek Enocha Abrahamama Landszteyn o wyłączenie z pod zajęcia placu na mappie przez Jeometrę Johnę sporządzonej Literami *o. p. q. r. s. z. y. l. n. g. b. e. d. f. o.* oznaczonego, oddaliwszy zaś wniosek o wyłączenie znajdujących się na wyłączonym placu budowli i drzew owocowych, wstrzymał na wniosek wierzyciela Wincentego Hołowni odbycie ostatecznego przysądzenia, i nowy do ostatecznego przysądzenia wzmiakowanych nieruchomości Nr 1967 i 1968 oraz budowli dopiero wymienionych, termin na dzień 14 Maja r. b. oznaczył; o czem wiadomo czyni się. w Warszawie dnia 24 Marca 1828 roku.

Antoni Podbielski Pisarz.

DODATEK DRU.



DCDATEK DRUGI DO NUMERU 631.  
**DZIENNIK A URZĘDOWEGO.**

*w Warszawie dnia 31. Marca 1828 roku.*

**NRO 5,210. — WYDZIAŁ POLICYI.**

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

W dopełnieniu odezwy Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego, poleca Wóytom, Prezydentom, Burmistrzom, oraz mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, ażeby na skradzione rzeczy z Kościoła Parafialnego we Wsi Sulmierzycach, iako to:

1. Kapę iedną solenną z materyi iedwabney na białym tle w kratki srebrne i iedwabne z gredyturowej materyi.
2. Kapę białą całą z materyi iedwabney w paski czarne, czerwone i zielone.
3. Ornat biały, na białym tle w kwiaty iedwabne różnego koloru, galonkiem szychowym obszty.
4. Ornat biały na białym tle w kwiaty iedwabne różnego koloru, galonkiem szychowym obszty.
5. Komze trzy, iedną z muślinu a dwie z płótna.
6. Komeszki z płótna dla chłopcow 3.
7. Obrusów dwa z płótna cienkiego.
8. Płaszcz sukieny dla kościelnego, biały.
9. Skarbone Bractwa w którey było około 7. talarów piędzdy.
10. Naczynie od oleiów Świętych srebrne iedno.

pilną zwracali bacność i wrazie gdyby ie kto chciał przedawać, nieprawego posiada-  
cza natychmiast przytrzymali i naybliższemu Sądowi po ukaranie odsyłali.

*w Warszawie dnia 31 Stycznia 1828 roku.*

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

*Referendarz Stanu Kommissarz Wdzki Kożuchowski. Filipecki Sekr: Jener:*

**Nro 502. — WYDZIAŁ POLICYI**

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO**

Nielaki Piotr Gogolewski, udał się z Królem Stanisławem Leszczyńskim do Fran-

e, i i tam 1779 r. zmarł, zostawiwszy syna, który naterazmieszka w Grenoblu. Potrzeba udowodnienia swego stanu, skłoniła go do poszukiwania swej familii; wzywa więc Kommissya Woiewódzka każdego ktoby posiadał iaką wiadomość o familii Gogolewskich, iako też członków teyże familii, aby zawiadomili ile bydź może nayspieszniey, czyli nieposiadaią wiadomości lub piśmiennych dowodów, o powyżey rzeczonym Piotrze Gogolewskim i o należeniu iego do téy familii.

w Warszawie dnia 27 Lutego 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

*Filipecki Sekr: Jlny*

NRO  $\frac{8229}{3162}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 17 Stycznia r. b. Nro  $\frac{1044}{113}$ , poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby majątek i wszelkie fundusze Dominika Bigonzi, dłużnego Skarbowi Summę Złp: 6000 sposobem forszusu z Kassy fortyfikacyinéy Twierdzy Modlina wziętych, nayscisley śledzili, wykryte zabezpieczyli, z nich powyższą należność ściągniętą, do Kassy Głównéy Woiewództwa Mazowieckiego porto odesłali, i o skutku w każdym razie w przeciagu dni 30 rapporta właściwym Kommissarzom Obwodu złożyli. Niezłożenie bowiem rapportu w przepisany czas, ściągnie na uchybiającego odpowiedzialność na przypadek wykrycia, iż w obrębie iego administracyi dochodzone fundusze dłużnika znajdowały się.

w Warszawie dnia 1 Marca 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

*Filipecki, Sekr: Jlny*

Nro  $\frac{22025}{8370}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z powodu nieregularnego opłacania rat dzierżawnych przez dzierżawcę dochodów Konsumpcyinych Miasta Łodzi, postanowiła Kommissya Woiewódzka na mocy §. 17 kontraktu między Skarbem Publicznym a W. Wacławem Trzepakowskim, pod d. 13 Listopada r. z. zawartego, rzeczone dochody Konsumpcyjne w Administracyą Skarbową



na rescio nieregularnego dzierżawcy odebrać; gdy zaś Skarbowi służy również prawo wydzierżawienia tychże dochodów na rescio powyższego dzierżawcy; Kommissya Woiewódzka przeto naznaczając niniejszym termin na dzień 17 Kwietnia r. b. zawiadamia interessowane Osoby: że licytacya na wydzierżawienie dochodów Konsumpcyjnych Miasta Łodzi, na czas od 1 Marca r. b. do ostatniego Grudnia 1831 r. odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego w Warszawie w pałacu Rządowym Mostowskich zwanym, posiedzenia swoje mającym, poczynając od summy jaką kto z ochotników najwyższą poda.

O warunkach licytacyjnych każdy ubiegający się dowiedzieć się, i takowe odczytać będzie mógł w Biórze Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego, Kommissarza Okręgu i Urzędu Skarbowego w Łodzi.

w Warszawie dnia 27 Mca Marca 1828 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI

Sekr: Jener: Filipecki.

### *L i s t y   G o ń c z e .*

#### *Sąd Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.*

Wzywa wszelkie władze, aby zbiegłą z pod obserwacji z Gminy Międrzaków w Powiecie Gostyńskim położoną, Franciszkę Zambrzycką o kradzież różnych efektów w wsi Ratajach, Powiecie Gostyńskim dokonaną obwinioną, iak najściślej śledzić, a po schwytaniu wprost Sądowi tutejszemu dostawić zechciały.

Opis zaś zbiegłéy jest następujący: Franciszka Zambrzycka, lat ma około 38. Religji Katolickiej, mówi dobrą polszczyzną, innego języka nieposiada; wzrostu dobrego, włosów czarnych kędzierzawych, oczu piwnych, twarzy ściągłéy, nosa środkiem górkowatego, w sukience na białym dnie w kwiatki już wybladłe różowe, pod spodem kuczбайka niebieska bez rękawków, czepek na głowie muslinowy, chusteczka mała do sukienki podobna, w trzewikach i pończochach wełnianych, chuska duża na szyi iuz żła, w kolorze i gatunku niewiadomych.

w Łęczycy dnia 15 Marca 1828 roku.

Zieliński.

#### *Sąd Policji Prostéy Powiatu Stopnickiego.*

Wzywa wszelkie Władze nad bezpieczeństwem powszechném w kraju i spokojno.

ścią publiczną czuwającą, ażeby Jana Siemieńca, inaczey Frukacz zwanego, o liczne kradzieże obwinionego, z aresztu Policji miejscowey Miasta Obwodowego Stopnicy, na dniu 23 Lutego r. b. zbiegłego, śledzić zechciały; a wrazie ujęcia, wprost pod ścisłą strażą do Sądu Policji Poprawczey Wydziału Jędrzejowskiego do Chęcin dostawić nakazały, którego Rysopis jest następujący:

Jan Siemieniec inaczey Frukacz zwany, rodem z wsi i Gminy Sielec, Powiatu i Obwodu Stopnickiego, lat 30. liczący, żonaty z Magdaleną primo Voto Pawiową, bezdzietny, katolik; ostatniego zamieszkania z wsi Skotnik Zagoyskich, Gminy Zagość, Obwodu Stopnickiego; wzrostu dobrego, twarzy okrągłey rumianey, nosa małego, włosów ciemnych ostrzyżonych zupełnie, oczu niebieskich; w czasie uciezki miał na sobie: Sukmanę z sukna ordynaryjnego koloru czarnego Szkalbmierską robotą, pod tą zaś płucienką z płótna zgrzebnego, czapkę krymkę białą wełnianą, koszulę konopną, spodnie płócienne zgrzebne, buty stare z podkówkami dużemi.

w Stopnicy dnia 14 Marca 1828.

Wieliczko P.

## O B W I E S Z C Z E N I A.

### *Sąd Policji Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

Gdy od osoby podeyrzaney odebrana została w dniu 7. m. i r. b. tabakierka srebrna roboty tulskiej, przeto wzywa ninieyszem niewiadomego właściciela, aby się do Sądu naszego w przeciągu dwóch miesięcy zgłosił i po udowodnieniu własności, takową z Depozytu tuteyszego odebrał; albowiem po upłynieniu powyższego terminu, stósownie do prawa postąpiono będzie.

w Warszawie dnia 20 Marca 1828 roku.

w Zastępstwie Sędziego Prezydnującego, Szczawiński Assessor.

### *Kommissarz Obwodu Gostynńskiego.*

Z powodu kończących się dzierżaw pertynencyi gruntowych mieyskich, zawiadamia kogo dotyczyć może, iż na dalszy czas dzierżawy odbywać się będzie plus licytacya w następującym porządku:

1. W Kancellaryi Burmistrza miasta Gostynina, dnia 10 Kwietnia r. b. o godzinie 10. rano, na tegoroczne wydzierżawienie ogrodów w osadzie fabryczney, czyniąc od opłaty Złp: 6 z każdego respective działu ogrodu.

2. W Kancellaryi Burmistrza miasta Gombina, dnia 11 Kwietnia r. b. o godzinie 10 rano, na tegoroczne wydzierżawienie ogrodu w osadzie fabryczny, zaczynając od szacunku respective Złp: 6 z każdego działu ogrodu.

3. W Kancellaryi Burmistrza miasta Osmolina, dnia 14 Kwietnia r. b. o godzinie 11 rano, na wieczyste lub czasowe (w miarę życzenia konkurentów) wydzierżawienie 9 włók gruntów, łąk i polowania do kamelaryi należących, zaczynając co do wieczystej dzierżawy od opłaty wkupnego Złp: 2,812. a co do rocznej dzierżawy od opłaty Złp: 752.

Warunki znajdują się do przejrzenia u respective Burmistrzów.

Zyczący więc zadzierżawić powyższe pertynencye, w mievescu respective i czasie oznaczonym stawić się winni.

Kutno dnia 20 Marca 1828 r.

Małowieski.

Niniejszém zawiadomić mam honor interessowaną Publiczność, że po przybyciu z Warszawy do Łęczycy, Akta Notaryalne przezemnie w Sądzie Pokoju Powiatu Łęczycykiego złożone, odebrawszy; Urzędowanie moje teraz ciągle kontynuować będę.

w Łęczycy dnia 29 Marca 1828 r.

S. Jaworski R. P. Ł.

Po zasztę w dniu 8. Września 1821 r. śmierci niegdy Alexandra Dydyńskiego, współ-właściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Sliskiej pod Nro 1475. położony, tudzież wierzyciela części Summ: kapitalnej 23,500. Złp: i prowizyonalnej 9,400. na dobrach Rościszewie i Jeżewie, Stropkowie, Grządowie i innych, w Powiecie Mławskim, w Województwie Płockim leżących, zabezpieczonych, po niegdy Stanisławie Dydyńskim przez głowę matki tegoż Alexandra Dydyńskiego, Róży z Dąbrowskich Dydyńskiej, na niego przypadłej, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydalé w dniu 6. Czerwca 1828 r. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypotecznej Województwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe ndowodnili; inaczej bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 30 Maia 1827 r.

Cesław Kowalewski R. W. M.

Po zaszły w dniu 1 Stycznia 1823 r. śmierci Ewy z Kochańskich, pierwszego ślubu Wielogórskiej, ostatniego Romanowój wdowy, właścicielki nieruchomości w Warszawie przy ulicy Chmielnej, pod Nro 1542. położonej, tudzież w dniu 15 Grudnia 1820. r. iéy syna Jakóba Dominika Wielogórskiego, wierzyciela kapitału 3059. Złp: 15. gr: 5. den. na téżże nieruchomości zabezpieczonego i innych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego a naydaléy w dniu 28 Czerwca 1828 r. w Warszawie w Pałacu Krasińskich, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe do tegoż udowodnili; inaczej bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 22 Czerwca 1827 r.

Cesław Kowalewski R. W. M.

Po zaszły w dniu 15 Czerwca 1827 r. śmierci Józefy z Geppertów Laskowskiej wdowy, wierzycielki kapitału 14.000. Złp: na dobrach Suffezynie, w Powiecie Sienickim, Wdztwie Mazowieckim położonych, zabezpieczonego i innych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego a naydaléy w dniu 4 Lipca 1828 r. w Warszawie w Pałacu Krasińskich, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe do tegoż udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 22 Czerwca 1827 r.

Cesław Kowalewski R. W. M.

Po zaszły w dniu 15 Maia 1827 r. śmierci niegdy Michała Elzanowskiego, wierzyciela kapitału 93.300. Złp. z większój summy 111.300. Złp: na dobrach Mnich, litt: A. i B. z przyległościami, w Powiecie Gostyńskim, Wdztwie Mazowieckim położonych, zabezpieczonego, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 26 Września 1828 r. w Warszawie w Pałacu Krasińskich, w Kancellaryi hypotecznój Wdztwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe do tegoż spadku udowodnili; inaczej bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 11 Września 1827 r.

Cesław Kowalewski R. W. M.

Walenty Rządziński dnia 3 Listopada 1822 r. zmarły, współwłaściciel summy

Złp: 11,075 na nieruchomości Nro 62. litt: A, i summ Złp: 2,170. gr: 19. Złp: 376 gr: 15 na nieruchomości Nro 608 w Warszawie stojących hipotecznie Nro 1 i 10, zabezpieczonych, otworzył po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu własności tych summ na spadkobierców; w skutek żądania pozostałej wdowy i siostry Teygowej, niemniéy w zadosyć uczynieniu prawu hipotecznemu §. 127 i następnym, wyznacza się termin roczny a praecisse i naydaley dnia 5 Października 1828 r, w przeciągu którego czasu, ci którzy mieć mogą iakie udowodnione do otworzonego spadku pretensye lub prawa, w Kancellaryi Ziemiańskiéy Wdztwa Mazowieckiego do xiąg wieczystych pomiesionych nieruchomości zgłaszać się mogą; z upływem bowiem oznaczonego terminu, prekludowani zostaną. O czém po raz trzeci przez Gazety Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Wdztwa Mazowieckiego zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 24 Marca 1828 r.

S. Truszczyński Regent.

Gdy przez nastąpiłą w dniu 9. Lutego r. 1827. śmierć Józefa Trzcíńskiego wieźciciela Kapitału Złp: 60,000. na Dobrach Kałuszynie z przyległościami w powiecie Stanisławowskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, w Dziale IV. pod Nro 17. zabezpieczonego, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich Interessantów do stawienia się, termin roczny na dzień 25 Kwietnia r. 1829 o godzinie 3. z południa, w Kancellaryi Hipoteczney Woiewództwa Mazowieckiego w celu przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia 27 Marca 1828 r.

Rudnicki Regent.

Zawiadamia się interessowanych, iż dobra Wąsewo i Skotniki z przyległościami, w Powiecie Radzieiowskim przy granicy Pruskiéy niedaleko miast Radzieiowa i Włocławka położone, również niedaleko Miast Pruskich Bydgoszczy i Torunia leżące, wydzierżawione zostaną w trzyletnią dzierżawę od Sgo Jana 1828 drogą publiczney licytacji, która w dniu 21 Maia r. b. odbędzie się przed Regentem Szweykowskim w Radzielewie, u którego warunki każdego czasu przeyrzanemi być mogą.

Stanisław Pokrzywnicki Plenipotent Sukcessorów Stefana Karńkowskiego.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni, iż nieruchomość w Warszawie przy ulicy Zakątnéy pod liczbą

1926 w Cyrkule i Gminie Drugiej, pod okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I. na gruncie czynszowym do Kasy Ekonomicznej Miasta Stołecznego Warszawy należącym położona, mająca rozległości około 68½ łokci długości, a szerokości około łokci 28½, oparkaniona, od ulicy z furtką i bramą, składająca się z dwóch domów drewnianych, officyny murowanej, staień drewnianych dwóch, szopy, karmnika, chlewka i budy drewnianych, dziedzina brukowanego, należąca prawem własności do Tomasza Adama dwóch imion i Maryanny z Reszlackich Zarembów Mażeńców, professyą Rzeźniczą trudniących się, w téżże nieruchomości zamieszkałych dłużników, w której prócz tego mieszkają Lokatorowie: Kazimierz Sawicki, Tadeusz Donikowski, Karol Szwangfügel, Agnieszka Wolicka, Szczepan Jarząbkowski, Maciey Kuczyński, Andrzej Gaiewski, Ignacy Sarnicki; została na żądanie Piotra Kunkla Kupca w Warszawie przy Ulicy Podwałe pod Nrem 524 zamieszkałego, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu w Warszawie przy ulicy Sto Jerskiej pod liczbą 1775. u Patrona Józefa Andrychiewicza mającego, wierzyciela, Aktem Jana Redlicha Komornika przy tutejszym Trybunale Cywilnym z dnia 31. Grudnia r. z. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętą i zaarrestowaną. Zajęcie to zostało dnia 11. Stycznia r. b. zostawionem w kopii Janowi Porzych Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I., i Rady Stanu Karolowi Woydzie Prezydentowi Muncypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy; na ręce Bagińskiego Sekretarza Dziennika. — Dnia 11 Lutego r. b. zostało wpisanem do xiggi wieczystej nieruchomości zajętej, a dnia dzisiejszego do xiggi zaarrestowań nieruchomości, w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanej. Pierwsza publikacya zbloru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na Audyencji Publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu jego posiedzeń w Warszawie przy Ulicy Długiej Nro 549 dnia 14. Kwietnia r. b. Dyrygować będzie sprzedażą Józef Andrychiewicz Patron, którego zamieszkanie powyżey jest wskazane.

w Warszawie dnia 23 Lutego 1828 roku.

(podpisano) A. Podbielski Pisarz Trybunału.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, dnia 25 Lutego 1828 r.

(podpisano) A. Podbielski Pisarz Trybunału.

DOŁATEK TRZE-



DODATEK TRZECI DO NRU 631.  
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

*w Warszawie dnia 31. Marca 1828. Roku.*

R E G E S T R

Urządzeń i Obwieszczeń w Dziennikach Urzędowych Województwa Mazowieckiego w Kwartale III. 1828. czyli od Nru 619. do włącznie Nru 631. zamieszczonych.

Numer  
Dzieni: - Stron:

z Wydziału Oświecenia Publicznego.

Wezwanie Kontrybuentów należności poduchowne wnosić obowiązanych, do uiszczenia się z takowych w Mcu Lutym i Czerwcu 1828 r.	621 - 53
Uwiedomienie iż P. Szulc Kommissarzem do zamiany Dziesięcin wytycznych w Obwodzie Łęczyckim mianowany został	621 - 55
ditto iż wszelkie kwity z wydatków na utrzymanie szkół elementarnych na papierze stemplowym ceny przyzwoitey pisane byđz winny	625 - 161
Ogłoszenie Entrepryzy reperacyi Kościoła i Dzwonnicy w Wsi Jeziórcie	625 - 161
ditto ditto w Wsi Kocierzewie i Pacynie	625 - 162
ditto ditto na oparkanie Cmentarza w Służewie	625 - 163
Sledztwo sukcessorów Jana Zakrzewskiego zapisodawcy Złp: 4500 na fundusz XX. Paulinów Oporowskich	625 - 168
ditto Wiktoryi Fiałkowskiéy dłużnéy Złp: 72 z wynaymu pomieszkań w kamienicy poJezuickiéy w Lublinie	625 - 169
Ogłoszenie entrepryzy wystawienia domu szkolnego w Mieście Latowiczu	626 - 199
ditto ditto Kościoła w Klembowie	627 - 220
ditto ditto reperacyi Dzwonnicy i cmentarza w Sannikach	627 - 221
ditto ditto reperacyi Kościoła w Łaznowie	627 - 231
Reskrypt Kommissyi Rządowéy Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego objaśniający, iż tylko kandydaci na Rabinów, examen kwalifikacyiny złożyé obowiązani	629 - 283
Ogłoszenie powtórne licytacyi na entrepryzę reperacyi Kościoła w wsi Jeziórcie	629 - 299

z Wydziału Administracyjnego.

Uwiedomienie o terminach i miejscu do odbycia Seymików i zgromadzeń Gminnych w Powiatach Województwa Mazowieckiego	619 - 1
--	---------

	Numer
	Dzien: - Stron:
Ogłoszenie entrepryzy wystawienia dwóch pomp w Mieście Łęczycy	619 - 5
ditto ditto i reperacyi studzien w M. Kutnie	621 - 69
Wezwanie właścicieli płócien w M. Łodzi bielonych o odebranie takowych od Burmistrza miejscowego	622 - 77
Rozkład skłádki ogniowey na Wsie z któremi właściciele do Towarzystwa Kredytowego w r. 1827 przystąpili	622 - 91
Sledztwo Frederyka Beier i Gotlieba Wagner fabrykantów potaiemnie z M. Łodzi wyszłych	623 - 110
Zabronienie Burmistrzom i Kassyerom miejskim trudnienia się poborem danin od Obywateli miejscowym Dworom należnych	625 - 159
Ogłoszenie entrepryzy wystawienia wozowni, drwalni i kloak przy Ratuszu w Gostyninie	625 - 168
Sledztwo funduszów Sotkiewicza byłego Burmistrza M. Piaseczna	628 - 247
Uwiadomienie iż Dyrekcyja T. O. upoważnioną jest do przyimowania w ciągu r. 1828 tax zabudowań Dóbr z któremi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego przystępują	630 - 297
Ogłoszenie Wykazów wypłat w pulroczu pierwszym 1827 iako bonifikacyą za pogorzele od r. 1813 do r. 1827 wydarzone	630 - 319
Ponowienie ostrzeżeń w przedmiotach nadużyć poborców myta drogowego	631 - 332

z Wydziału Skarbowego.

Ostrzeżenie względem sprawdzania świadectw ubóstwa osobom chcącym zyskać prenotacye kosztów Sądowych	619 - 3
Sledztwo Rogulskiego Skarbowi dłużnego	619 - 4
ditto Łukasza Przybysz	619 - 4
Uwiadomienie iż procenta od funduszów duchowieństwa Okręgu Wolnego M. Krakowa, w królestwie lokowanych, dopiero po odtrąceniu należności Skarbowey uiszczane byđz winny	620 - 22
Ponowienie rozkazów nie wpuszczania do Kraiu żydów zagranicznych bez uiszczenia opłaty biletowey	620 - 42
Postanowienie Rady Administracyiney oznaczaiące termin zebrania się członków Towarzystwa Kredytowego	620 - 29
Reskrypt Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu stanowiący przepisy względem paszenia owiec na pastwiskach w Dobrach Rządowych	620 - 31
Sledztwo Abrahama Szurek z M. Dobrzynia wyszłego	620 - 32
ditto Osób o defraudacye obwinionych	620 - 35
Rozkład opłaty podatków w Meu Lutym 1828 r.	620 - 37
Uwiadomienie wiakięj formie Kompensata należności Skarbowey certyfikatami Kommissyi Likwidacyiney następowóć ma	622 - 75
Siedztwo osób Skarbowi dłużnych	622 - 77

Wezwanie byłych exaktorów konsumpcyjnych M. Gostynina do odbioru zakwitowań z rachunków złożonych	623 - 110
Ogłoszenie licytacji na dostawę ciernia do warzelnii soli w Ciechocinku	623 - 111
Rozkład opłaty podatków w Mcu Marcu do Kass Obwodowych wnieść się winnych	624 - 146
Wezwanie Wójtów Gmin i Burmistrzów do exekwowania należności Skarbowych z opłat wpisowych i kar Sądowych pochodzących	625 - 160
Sledztwo osób w Województwie Kaliskiem dawniey zamieszkałych a w należnościach wpisowych i kar Sądowych Skarbowi dłużnych	626 - 195
Ogłoszenie wykazów obligacyi nadwornych Austryackich na dlugi Króla Stanisława wydanych, a po odbytem losowaniu do właściwego przywróconych procentu	626 - 203
Uwiedomienie o przyznaney allewiacyi w podatkach za rok 1827 dla folwarku we wsi Waliska	626 - 206
ditto o zaassygnowaniu allewiowanych podatków w celu potrącenia zaległości dobrom Secymin	626 - 207
Postanowienie Rady Administracyiney upowazniające komory od strony Prus, Austryi i wolnego M. Krakowa, do expedyowania na rzecz fabryk krajowych, welny surowey i osetu sukienniczego	627 - 215
Zarządzenie zaprowadzające zmiany w kwitach zaświadczających na towary z Miast iednych do drugich przeselane	627 - 216
Uwiedomienie o podwyższeniu tasy na sól w Miastach Rawie i Gróycu	627 - 217
ditto o zniżonéy cenie kart francuzkich	627 - 218
Sledztwo osób dawniey w Województwie Sandomierskiem zamieszkałych od których należytości wpisowe i kary Sądowe skarbowi przypadaia	627 - 219
ditto Lewina Flat dłużnego Zilp: 6 gr: 10 kary kontrawencyiney	627 - 221
Uwiedomienie o zabronieniu wpuszczania z Polski do Rossyi futer prócz skórek owczych	627 - 223
Sledztwo osób skarbowi dłużnych	628 - 241
ditto Józefa Grądzkiego byłego Kassjera Powiatu Biebrzańskiego	628 - 242
ditto Osób Skarbowi dłużnych	628 - 243
ditto Żony po Kazimierzu Godlewskim byłym Podśedku Sandomierskim	628 - 244
ditto Wincentego Doruchowskiego byłego pisarza komory Podgórze	628 - 245
Uwiedomienie o przyznaney allewiacyi w podatkach Włóscianom Wsiów Grotowa, i Borut i Folwarkom, Osłomki i Dębółka	628 - 248
Sledztwo Karóla Szerner byłego podpisarza Sądu Policyi Prostey Powiatu Pileckiego dłużnego Skarbowi Zilp: 10,000	629 - 275
ditto Stanisława Biernackiego Skarbowi dłużnego	629 - 276
Sledztwo różnych Osób o defraudacye Skarbowe obwinionych	629 - 277
Uwiedomienie o nowo nominowanych Officyalistach przy Administracyi Dochodów Tabacznych	629 - 278

Urządzenie wskazujące przepisy postępowania w wypadkach zagubienia świadectw Komor wchodowych na towary z Zagranicy wchodzące	629 - 291
ditto w przedmiocie Ryb z Zagranicy bez opłaty i za opłatą całkowitego cła wchodzących	630 - 295
Wyjaśnienie wątpliwości co do xiązek kupieckich w dwu oddzielnych handlach do jednego właściciela należących prowadzonych	630 - 296
Rozkład opłaty Rekrutowego od żydów w roku 1828 uiścić się mającący	630 - 303
Ogłoszenie dzierżawy dochodów Konsumpcyjnych Miasta Ozorkowa na risico byłych dzierżawców	630 - 311
Postanowienie Rady Administracyjnej wskazujące kary na wywożących za granicę lub sprowadzających fałszywe Assygnaty banku Rosyjskiego	631 - 327
Uwiedomienie iż świadectwa na Cynk z fabryk krajowych do Rosyji wyprawdany Wydział Gorniczy wydawać będzie	631 - 329
Ogłoszenie dostawy liści tytoniowych do fabryk tabaczných	631 - 335
Sledztwo Ezyka Faywel i Szmula Maierowicza Tenebaum	631 - 336
ditto funduszów Dominika Bigonzego Skarbowi dłużnego	631 - 344
Ogłoszenie dzierżawy dochodów konsumpcyjnych M. Łodzi	631 - 344

z Wydziału Dóbr i Lasów Rządowych.

Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu stanowiący przepisy co do pasania Owiec w Dobrach Rządowych	620 - 31
Sledztwo pobytu i majątku Zelesławskiego byłego dzierżawcy dóbr Baranowa Skarbowi dłużnego	620 - 54
Ogłoszenie dzierżawy Folwarku Gęsin w Obwodzie Kujawskim	623 - 115
ditto dzierżawy wieczny gruntów niynowych w Dmosinie	623 - 115
Sledztwo Osoby i majątku Stanisława Karczewskiego byłego Gaiowego w Szadku	624 - 140
Wezwanie opiekę i Sukcessorów Radlickiego celem zaspokoienia pretensyi Skarbu z dzierżawy Ekonomii Mazew	626 - 192
Sledztwo majątków Kazimierza Dylęskiego i Karola Krause byłych dzierżawców Dóbr Rządowych Rostkowszczyzny i Królówce krzesło	626 - 126
ditto Tomasza Zawadzkiego dzierżawcy Ekonomii Rządowej Radziwie	626 - 207
ditto Jana Krause byłego dzierżawcy gruntów Arciszkańy zwanych	626 - 208
Ogłoszenie powtórne dzierżawy Folwarku Gęsin	627 - 223
Wezwanie byłych dzierżawców Ekonomii Brysk w celu obrachowania wzajemnych pretensyi z czasu od roku 1827.	628 - 243
Ogłoszenie dzierżawy niektórych Dóbr Rządowych w Obwodzie Kujawskim	628 - 255
ditto Folwarku Boguszyce	628 - 256

	Numer
	Dzien - Stron:
Sledztwo Ignacego Typińskiego i Jana Laifert byłych dzierżawców Dóbr Rządowych w Województwie Kaliskim . . . . .	629 - 276
Ogłoszenie po raz trzeci dzierżawy Folwarku Gesin . . . . .	630 - 299
Sledztwo osób i majątku Balickiego, Chelmońskiego i Swierczowskiego byłych dzierżawców dóbr Rządowych . . . . .	631 - 337

### z Wydziału Woyskowego.

Ostrzeżenie iż wszelkie Metryki urodzenia i ślubne, delegacyom do spisu Woyskowego składać się mające, przez Urzędnika mieyscowego co do podpisu wydającego takowe, poświadczane być winny . . . . .	621 - 69
Sledztwo Jana Hankie krawca z Miast Brdowa zbiegłego . . . . .	622 - 94
ditto Spisowych z różnych mieysc Województwa Mazowieckiego zbiegłych . . . . .	623 - 116
ditto Mikołaja Boczkowskiego zbiega z Pułku Grenadyerów Gwardyi W. P. . . . .	623 - 124
ditto Spisowych z innych Województw zbiegłych . . . . .	625 - 163
ditto Józefa Sarnackiego z Wsi Troszyna zbiegłego . . . . .	625 - 167
Ogłoszenie licytacyi entrepryzy reperacyi zabudowań Woyskowych w Nowym dworze . . . . .	625 - 167
Sledztwo spisowych z innych Województw zbiegłych . . . . .	626 - 188
ditto ditto z Województwa Mazowieckiego zbiegłych . . . . .	626 - 191
Podziękowanie Obywatelom którzy w roku 1827. obowiązki członków przy delegacyi spisowej pełnili . . . . .	627 - 224
Uwiedomienie o rozpoczęciu się mającym w Mcu Marcu czynności delegacyów zaciągowych . . . . .	628 - 239
Sledztwo spisowego Józefa Góreckiego po dopełnieniu kradzieży z wsi Czoleżyna zbiegłego . . . . .	628 - 244
Sledztwo Soltysiaka Jdziego z pułku 7. p. l. W. P. zbiegłego . . . . .	631 - 331
ditto Walentego Drażek z Artylleryi W. P. zbiegłego . . . . .	631 - 332

### z Wydziału Policyjnego.

Sledztwo Osób bez świadectw prawem przepisanych z mieysca zamieszkania wyszłych . . . . .	620 - 25
Uwiedomienie o koniach niewiadomych właścicieli w Gminach Dembe wielkie, Płochocin i Trojanów ujętych . . . . .	620 - 28
Sledztwo Osób z Województw Sandomierskiego i Płockiego zbiegłych . . . . .	620 - 32
Lista Osób z Państwa Rossyjskiego wyprowadzonych, którym pobyt w kraju tutejszym wzbroniony został . . . . .	620 - 33
Sledztwo zaginionych pieczęci Wóytom Gmin Sowię-woli i Zagay . . . . .	620 - 34
ditto Michała Lachowicza v. Łachowskiego z Gallicyi Austryackiý po dopełnieniu kradzieży zbiegłego . . . . .	620 - 34

	Numer
Sledztwo zbrodniarzy z Państwa Rossyjskiego zbiegłych	Dzien: - Stron:
ditto Osób podeyrzanych lub z więzień zbiegłych	620 - 36
Uwiedomienie o wakujących posadach Akuszerek w niektórych Miastach Woiewództwa Mazowieckiego	620 - 40
Przepisy Policji Lekarskiej w celu zapobieżenia szerzeniu się zarazy byd- lącej, ospy owiec, parchw i nosacziny u koni	621 - 54
Sledztwo Antoniny Mrozickiej z Miasta Sochaczewa zbiegłej	621 - 61
Uwiedomienie iż Karólowi Szweryn pobyt w Państwie Rossyjskiem i Kró- lestwie Polskiem wzbroniony został	622 - 78
Sledztwo zbrodniarzy z różnych miejsc zbiegłych	622 - 83
ditto Szymona Słowik i Adama Kowalskiego z miejsca zamieszkania wyszłych	622 - 83
ditto Ignacego Korzeniewskiego z aresztu Miasta Radomia zbiegłego	622 - 84
ditto Więźni z różnych miejsc zbiegłych	622 - 91
Zarządzenie sprawdzenia Xiąg ludności w celu przekonania się, czyli ży- dzi z Państwa Rossyjskiego uchodzący przytułku nie mają	622 - 93
Ostrzeżenie względem dawania baczności na fałszywe świadectwa przez Umińskiego zastępcę Wójta Gminy Karszew wydawane	622 - 99
Uwiedomienie o zaasygnowaniu nagród za uбиcie Wilków w roku 1827.	622 - 100
Zabronienie używania dzieci do paszenia bydła	623 - 107
Opisanie zarazy bydłowej czyli powietrza bydła rogatego, wraz z środka- mi zaradczeni	623 - 123
Ostrzeżenie w przedmiocie odbierania świadectw oryłom z podróży wra- cającym	624 - 127
Uwiedomienie o ukaraniu iednego Sekretarza przy Burmistrzu za nadu- życie w poborze pieniędzy transportowych	624 - 139
Sledztwo Franciszki Garczyńskiej z Szymanowa zbiegłej	624 - 140
ditto Osób z miejsca zamieszkania bez świadectw wyszłych	624 - 141
Uwiedomienie o koniach i rzeczach niewiadomych właścicieli w Gminach Daszyn, Bramki górne, Plecki Dąbrowy i Jeziórko	624 - 141
Sledztwo sprawcy kradzieży konia z Gminy Pogrzenie w Woiewództwie Krakowskim	624 - 142
ditto Zyda Mowsze Joselowicza Kaczyn z Rosyi zbiegłego	626 - 188
Lista Osób z Państwa Rossyjskiego wyprowadzonych z zabronieniem przebywania w Kraiu Polskiem	627 - 220
Sledztwo klaczy w wsi Radzyniu skradzionej	627 - 222
Lista Osób Wyrokami Sądowemi pod dozór Policjiny oddanych	627 - 222
Sledztwo zbrodniarzy z różnych miejsc zbiegłych	627 - 224
ditto sprawców kradzieży rzeczy z Kościółów w Rogowie i w Zakrzewie	627 - 227
Uwiedomienie o koniach i owcach ujętych w różnych Gminach, a do niewiadomych właścicieli należących	627 - 232
Sledztwo zbrodniarzy z Państwa Rossyjskiego zbiegłych	627 - 232
	627 - 233

	Numer
	Dzien: - Stron,
Ostrzeżenie Wóytów i Burmistrzów iżby w razach powzięty wiadomości w przedmiotach ważnych dotyczących Gmin innych, o szczegółach Urzędników właściwych zawiadomiali	628 - 240
Sledztwo Osób o kradzież obwinionych	628 - 245
ditto Leona Wiszewicza z Rossyi zbiegłego	628 - 246
ditto Bartłomieja Podgórnego z pobytu niewiadomego	628 - 246
ditto Osób z miejsca zamieszkania bez świadectw prawem przepisanych wyszłych	628 - 249
ditto Ignacego Szymczaka i Jana Kromke	629 - 284
ditto Szymona Robaczyńskiego i Józefa Polkowskiego	629 - 285
ditto Dawida Barwa i Mowsza Abrahamowicza Gilis z Rossyi zbiegłych	629 - 285
Sledztwo Tomasza Szymańskiego v. Szymalskiego v. Dzierżbickiego i Maryanny z Jasińskich żony tegoż	629 - 286
ditto Zbrodniarzy z Państwa Rossyjskiego zbiegłych	630 - 297
ditto Żydów Szlamę Herszkowicza i Leyzera Herszkowicza z Miasta Żychlina z transportu zbiegłych	630 - 298
ditto Osób bez świadectw prawem przepisanych z miejsca zamieszkania wyszłych	630 - 306
Sledztwo Józefa Paduchowicza	631 - 333
ditto Jakóba Mikitę z Suwałk	631 - 333
Zabronienie przebywania w kraiu X. Bielińskiemu i doktorowi Dytrych	631 - 337
Sledztwo Jana Tyszkę o kradzież obwinionego	631 - 338
ditto sprawcy kradzieży pieczęci Burmistrzowi Turobina	631 - 339
ditto skradzionych rzeczy z kościoła w Sulmierzycach	631 - 343
ditto Familii Gogolewskiego, Piotra	631 - 343

#### z Wydziału Służby Publicznej.

Postanowienie Rady Administracyjnej Królestwa nakazujące zajęcie na użytek publiczny drugiey wydmy piaszczystej w dobrach Dyrdy	620 - 21
Uwiedomienie o znakach stanowiących odmianę w pieczęci Wóytowi Gminy Troianów w Mennicy wyrobionej, a to w miejsce skradzionej	625 - 60
ditto ditto dla Wóytów Gmin Grodna i Sowia-wola	630 - 300

#### Obwieszczenia w różnych przedmiotach.

Wezwanie Antoniego Brzozek aby po odbiór pieniędzy własnych do Sąda Policji Poprawczej Wydziału I. zgłosił się	619 - 5
Uwiedomienie o nagle zmarłym nieznanym człowieku w karczmie wsi Rososze	619 - 5
Ogłoszenie regulacji hipotek dóbr Rządowych Wólka Dąbrowiecka	619 - 6

	Numer Dzien. - Stron.
Obwieszczenie Tabelli Dóbr z któremi właściciele do Towarzystwa Kredytowego przystąpili . . . . .	619 - 7
Ogłoszenie regulacyi hipotek domów w Mieście Łowiczu . . . . .	619 - 9
ditto ditto ditto w Sochaczewie . . . . .	619 - 10
ditto ditto w Zgierzu, Łodzi, Ozorkowie i Alexandrowie . . . . .	619 - 11
Uwiedomienie o szlafroku i kuczbał przez Sąd Poprawczy Wydziału I. w depozycje zatrzymanych . . . . .	619 - 12
Ogłoszenie regulacyi spadków po Janickiém i Adamie Sulimierskim i Katarzynie Jasińskiém . . . . .	619 - 12
Ogłoszenie regulacyi spadku po Stanisławie Kłossowskim, Jakóbie Seeman i Emeryku Bratoszewskim . . . . .	619 - 13
ditto po Juliannie Żółtowskiém, Józefie Niemoiewskim, i Salomei Zanelli . . . . .	619 - 14
ditto po Maryannie Kruchelskiém, Józefie Łubińskiém i Zygmuncie Mierzeiewskim . . . . .	619 - 15
Obwieszczenie w celu wykreślenia kaucyi za byłym Komornikiem Alojzym Gromulskim na dobrach Kuflewskich zapisaném . . . . .	619 - 15
ditto za Komornikiem Dmochowskim na dobrach Józefowo ubezpieczoném . . . . .	619 - 16
List gończy za Joskiem Strycharzem żydem i Antonim Choynackim . . . . .	619 - 17
Uwiedomienie o klaczy pod Dozorem Sądu Poprawczego Wydziału I. jako złodzieiowi odebraném zostaiącym . . . . .	619 - 17
Ogłoszenie regulacyi spadku po Maryannie Gałeckiej i Teresie Garbowskiém . . . . .	619 - 18
ditto sprzedaży placu pustego pod Nrem 73 w Warce . . . . .	619 - 18
Uwiedomienie iż Akta Komornikowi Heinbruch odebrane w Depozycje Sądu Zgierskiego znajdują się . . . . .	619 - 19
Ogłoszenie regulacyi spadku po Janie Rogulskim, Wawrzeńcu Zborowskim i Józefie Blum . . . . .	619 - 19
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Łączewna . . . . .	619 - 20
Listy gończe za Tadeuszem Chwaliszewskim i Gotliebem Koenig . . . . .	620 - 41
ditto za Mateuszem Lewandowskim i Mateuszem Jasińskim . . . . .	620 - 42
ditto za Macieiem Kwasowiczem i Kacprem Piwińskim . . . . .	620 - 43
Uwiedomienie o rzeczach w depozycje Sądu Poprawczego Łęczyckiego i koniu pod dozorem Sądu Poprawczego Warszawskiego Wydziału II. zostaiących . . . . .	620 - 44
ditto o znalezionym nieżywym człowieku w Borze Zagórskim . . . . .	620 - 44
ditto o wkłaiącym posadzie Akuszerki w Mieście Wyszogrodzie . . . . .	620 - 45
Ogłoszenie entrepryzy reperacyi Domu Pocztowego w Krośniewicach . . . . .	620 - 45
List gończy za Leonem Sitkiewiczem . . . . .	620 - 46
Uwiedomienie o nagle zmarłym człowieku w wsi Grabie . . . . .	620 - 46



	Numer
	Dzieni - Stron:
Ogłoszenie regulacyi spadku po Franciszku Krysińskim, Macieju Łysz- kiewiczu	620 - 46
ditto po Annie Biesiekierskiéy, Ignacym Szredzińskim i Ludwiku Chilet	620 - 47
ditto po Baronie Wendessen, Konkordyi Bürger i Ambrozym Pilar- skim	620 - 48
ditto po Oestreycherach i Jakóbie Zawadzkiem	620 - 49
Obwieszczenie sprzedaży domów Nro 1841 i 2527	620 - 49
ditto ditto Domu Nro 1818	620 - 50
Ogłoszenie regulacyi hipotek dóbr Rządowych Wólka Dąbrowicka	620 - 51
List gończy za Joskiem Berkowiczem o kradzież obwinionym	621 - 55
Uwiadomienie o odebranych perkaliku osobie podeyrzanéy	621 - 56
Ogłoszenie regulacyi nowéy hipoteki dóbr Pętań	621 - 56
ditto ditto spadku po Józefie Brzezińskim, Salomei Szymań- skiéy i Reginie Zenschnerowéy	621 - 57
ditto po Maryannie Sawickiéy, Krzysztofie Dworakowskim i Stani- sławie Kryńskim	621 - 58
ditto po Józefie Sobieszczańskim	621 - 59
ditto regulacyi hipoteki Dóbr Rządowych Wólka Dąbrowicka	621 - 59
ditto regulacyi spadku po Samuelu Lichen	621 - 70
ditto po Stanisławie Wiluckim, Kazimierzu Kozarskim i Janie Do- nelson	621 - 71
Obwieszczenie sprzedaży domu Nro 3133. litt: B.	621 - 72
Ogłoszenie terminów, w których kwoty z Kassy depozytowéy Trybunału odbierane bydź mogą	621 - 73
Obwieszczenie sprzedaży domu Nro 2165 Littera B.	621 - 74
List gończy za Jakóbem Szymańskim o kradzież obwinionym	622 - 78
ditto za Janem Strzeleckim, Kacprem Ryniewiczem, i Francisz- kiem Serwińskim	622 - 79
ditto za Ludwiką Kaznerową i Kaletanem Kałużą	622 - 80
Uwiadomienie o koniu na Pradze podeyrzanemu odebranym	622 - 80
ditto o koniu z wozem w wsi Lipinach podeyrzanemu odebranych	622 - 81
Uwiadomienie o dzieciach na Cmentarzu Powązkowskim i Raszyńskim podrzuconych	622 - 81
ditto o złożonéy w depozycie Sądu Siedleckiego kwocie Złp: 21 gr. 25 pochodzącéy z sprzedaży konia złodzieiowi odebra- nego	622 - 82
ditto o rzeczach podeyrzanemu przez Sąd Powiatu Radzieiowskiego odebranych	622 - 82
ditto o znalezionym nieżywym człowieku na placu pod Nro 958 w Warszawie	622 - 82

		Numer
		Dzien: - Stron:
Ogłoszenie	regulacyi nowych hypotek w Miastach Łodzi, Ozorkowie, Alexandrowie, Konstantynowie . . . . .	622 - 84
ditto	regulacyi spadku po Maryannie Skorynowéy . . . . .	622 - 85
ditto	po Bernardzie Dąbrowskim, Antonim Krzyżanowskim i Kaetaniam Maryewskim . . . . .	622 - 86
ditto	po Janie Charczewskim i Ludwiku de Santis . . . . .	622 - 87
ditto	po Franciszku Fedorowiczu, Antonim Janowskim i Janie Mak. . . . .	622 - 88
ditto	po Maryannie Zebrowskiéy, Franciszce Bieniewskiéy i Dorocie Kestnerowéy . . . . .	622 - 89
ditto	po Róży Chmielewskiéy, Józefie Czekiérskim i Ignacym Szamowskim . . . . .	622 - 90
ditto	po Janie Schneyder, Józefacie Szymkowiczu . . . . .	622 - 94
ditto	po Stanisławie Nowickim, Wawrzeńcu Colin, Woyciechu Uleyskim i Augustynie Stępowskim . . . . .	622 - 95
ditto	po Kacprze Godławskim, Karolinie Satler, Stanisławie Mokronowskim . . . . .	622 - 96
ditto	po Stefanie Dobryczu i Franciszku Maierhöfer . . . . .	622 - 97
Obwieszczenie	i Tabella dóbr z któremi Właściciele do Towarzystwa kredytowego Ziemięskiego przystąpili . . . . .	622 - 97
Oznaczenie terminu	do 15 Lutego r. b. kandydatom do examinów w linii Sądowéy Klasy II. w celu skompletowania dowodów . . . . .	622 - 100
List góńczy	za Woyciechem Kurek . . . . .	622 - 101
Ogłoszenie regulacyi spadku	po Helenie Maifatowéy . . . . .	622 - 101
Obwieszczenie sprzedaży dóbr	Borszyn litt: A. . . . .	622 - 101
ditto ditto	Domu N. 1272 w Warszawie . . . . .	622 - 104
ditto ditto	ditto 2919 ditto . . . . .	622 - 105
Sledztwo skradzionych koni	w karczmie Raszyńskiéy . . . . .	622 - 106
Uwiadomienie o mące	w depozycie Sądu Stanisławowskiego złożonéy . . . . .	623 - 113
ditto	o znalezionym nieżywym człowieku w lesie Osna . . . . .	623 - 113
Ogłoszenie dzierżawy łądów	nad Wisłą i Skrwą w Leśnictwie Brwileńskiem . . . . .	623 - 114
ditto regulacyi spadku	po Adamie Domańskim . . . . .	623 - 114
ditto ditto ditto	po Wiktorynie Łempickim i Józefie Biedrzyckim . . . . .	623 - 119
Obwieszczenie sprzedaży domu	Nro 1818 w Warszawie . . . . .	623 - 119
ditto	i Lista dóbr z któremi właściciele do Towarzystwa kredytowego przystąpili . . . . .	623 - 121
Ogłoszenie regulacyi spadku	po Janie Gebethner, i Tadeuszu Mossakowskim . . . . .	623 - 124
ditto	po Maryannie Waliszewskiéy i Adamie Domańskim . . . . .	623 - 125
Obwieszczenie sprzedaży dóbr	Rogaszyn . . . . .	623 - 125

	Nume Dzien: - Stron:
Bulla Oycy S. Leona XII Papieży potępiająca skryte i tajne Towarzystwa	623 -
List gończy za Alexandrem Ledwańskim	624 - 142
Listy gończe za Kuszay ikaczem i Janem z nazwiska niewiadomym	624 - 146
Sledztwo skradzionych rzeczy z domu N. 551 w Warszawie	624 - 147
Uwiadomienie o złożonéy w depozycie Sądu Poprawczego Warszawskie- go kwocie Złp: 70 z sprzedaży klaczy złodzieiowi odebranéy pocho- dzącey	624 - 147
Ogłoszenie regulacyi spadku po Mikołaju Tankiewiczzu	624 - 147
Ogłoszenie regulacyi spadku po Janie Pencakiewiczzu, Franciszce Brenerto- wéy, X. Pawle Berkowskim	624 - 148
ditto po Maryannie Zarebiance, Antoninie Kotowskiéy, Janie Schü- sler i Annie Filipeckiéy	624 - 149
ditto po Praxedzie Górskiéy	624 - 150
Obwieszczenie sprzedaży domu N. 2527	624 - 150
Ogłoszenie regulacyi spadku po Chrystyanie Schüsler, Stanisławie Słup- skim, Piotrze Łobodzińskim i Annie Rybickiéy	624 - 151
ditto regulacyi spadku po Andrzeju Rząncy, Bogumile Morzyckin, Felixie Morzyckim, Pawle Wyrzykowskim i Dominiku Szy- manowskim	624 - 152
Ogłoszenie regulacyi Hypoteki części dóbr Chrościnek Litt. A	624 - 153
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Brzeziny	624 - 153
ditto ditto Domu Nro 224 na Pradze	624 - 158
Uwiadomienie o rzeczach osobie podeyrzanéy pod rogatkami Czernia- kowskimi odebranych	625 - 169
ditto o znalezionym nieżywym człowieku na gruncie wsi Bątko- wa	625 - 169
Uwiadomienie o zaprowadzeniu stacyi stadnych prowincjonalnych i opła- tach za stanowienie oznaczonych	625 - 170
Uwiadomienie o przedłużonym terminie odciążenia loteryi na zabudo- wania w M. Piątku	625 - 171
Obwieszczenie sprzedaży placu pustego Nro 364 w Łowiczu	625 - 172
ditto ditto drzewa z mostów starych w Łowiczu	625 - 172
Ogłoszenie regulacyi spadku po Maryannie Kossowskiéy	625 - 172
Obwieszczenie dzierżawy austeryi Wilkowskiéy pod Sochaczewem	625 - 173
ditto i Lista dóbr z któremi właściciele do Towarzystwa Kredy- towego przystąpili	625 - 173
Ogłoszenie regulacyi spadków po Herszu Kronsilber, Kazimierzu Mire- ckim i Henryku Hecht	625 - 175
ditto po Wincentym Heniku i Agnieszce Beringer	625 - 177
Obwieszczenie w celu wymazania kaucyi z dóbr Grzebowlk za Leśnie- wskim konserwatorem Hypotek stawionéy	625 - 178

	Numer
Obwieszenie sprzedaży domu N. 1797 w Warszawie . . . . .	Dzien - Strona 625 - 178
ditto ditto ditto N. 2165 Litt. B . . . . .	625 - 179
ditto ditto dóbr Groszki . . . . .	625 - 181
ditto ditto domu N. 3133 litt: B . . . . .	625 - 183
Obwieszczenie sprzedaży domu N. 418 w Warszawie . . . . .	625 - 184
ditto ditto domu N. 471 Litt B . . . . .	625 - 185
ditto i lista dóbr z któremi właściciele do Towarzystwa Kredytowego przystąpili . . . . .	625 - 186
Listy gończe za Hieronimem Gawrońskim i Stanisławem Piszczekim	626 - 193
ditto za An rzeiem Klimowskim . . . . .	626 - 194
Obwieszczenie w przedmiocie nastąpić mającego rozdziału majątku Emilii i Nepomucena Kaweckich małżonków . . . . .	626 - 194
Zapozew Edyktalny w sprawie bandy o r-bunki obwinionéy . . . . .	626 - 199
Ogłoszenie regulacyi spadku po Józefie Szymańskim . . . . .	626 - 208
ditto ditto po Tymieńskich małżonkach, Karolu Górskim, Karolinie Staniszewskiéy, Maryannie Kotfickiéy . . . . .	626 - 209
ditto ditto po Kazimierzu Czechowskim, Karolu Krygel, Piotrze Leuge i Łączyńskiéy . . . . .	626 - 210
ditto ditto po Stanisławie Klickim, Joannie Cieślakiewiczowéy i Dorocie Jaworskiéy . . . . .	626 - 211
ditto ditto po Felixie Piotrowskim, Janie Mageacie, Anzelmie Słubickim i Michale Zabiello . . . . .	626 - 212
ditto ditto po Macieju Kamińskim, Filipie Dembowskim i Agnieszce Kosobudzkiéy . . . . .	626 - 213
ditto ditto po M łgorzacie Babickiéy, Andrzeiu i Annie Wiśniewskich, Adamie i Annie Laskowskich . . . . .	626 - 214
Listy Gończe za Pawłem Elerczyńskim, Antonim Gembarzewskim i Wincentym Markiem v. Markowskim . . . . .	627 - 234
Uwiedomienie o koniu podeyrzanemu o kradzież Wincentemu Piotrowskiemu odebranym . . . . .	627 - 235
ditto o blachach metalowych z trumien pochodzić mogących w depozycie Sądowym znajdujących się . . . . .	627 - 235
Ogłoszenie regulacyi nowéy hypoteki possessyów w Miastach Brześciu i Włocławku . . . . .	627 - 235
Ogłoszenie regulacyi spadku po Antonim i Brygidzie Łackich . . . . .	627 - 236
ditto po Teresie Wasilewskiéy, Ignacym Stokowskim, Xawerym i Emilii Bronikowskich, Maryannie Sufczyńskiéy i Błażeiu Łukowskim . . . . .	627 - 237
ditto po Józefie Reinwertowéy . . . . .	627 - 238
Obwieszczenie dzierżawy części Wsi Grzybowa litt: C . . . . .	627 - 238
Ogłoszenie prenumeraty na zbiór kompletny przepisów stemplowych . . . . .	627 - 238
List gończy za Abrahamem Szneydrowiczem v. Szmalsztras . . . . .	628 - 250

	Numer
Uwiedomienie o nagle zmarłym chłopcu w Gminie Zakrzew	Dzien: - Stron. 628 - 250
ditto o znalezionym dziecku nieżywym na Cmentarzu Powązkowskim	628 - 251
ditto o rzezaku do depozytu Sądu Poprawczo-Warszawskiego złożonym	628 - 251
Ogłoszenie regulacyi hipotek domów w M. Rawie, Skierniewicach i Biely	628 - 252
ditto ditto w M. Radzieiowie i Nieszawie	628 - 252
Obwieszczenie dzierzawy dochodów Kassy Mieyskiéy Wiskitek	628 - 256
Uwiedomienie o dziecku nieżywym na Cmentarzu Powązkowskim porzuconym	628 - 257
Ogłoszenie regulacyi spadku po Michale Gaszyńskim	628 - 257
ditto ditto po Maryannie Kłossowskiéy	628 - 258
Obwieszczenie sprzedaży Dóbr Lubieńca	628 - 258
ditto ditto Dóbr Bielina	628 - 260
Ogłoszenie regulacyi spadku po Henryku Thil, Bibianne Pieglowskiéy i Zofii Malewskiéy	628 - 263
ditto po Zygmuncie Vogel, Katarzynie Samborskiéy i Emilii Wiewiorowskiéy	628 - 264
Obwieszczenie dzierzawy dóbr Kurdwanowa	628 - 165
ditto sprzedaży dóbr Brzeziny	628 - 265
Listy gończe za Marcinem Borkowskim i Katarzyną Rychlicką	628 - 270
Ogłoszenie regulacyi nowéy hipoteki gruntów i zabudowań pod Nrem 2 i 3 w Wsi Odolanach	628 - 271
Obwieszczenie dzierzawy dóbr Żelazny	628 - 272
ditto sprzedaży dóbr Sinołęka	628 - 273
List gończy za Chryzostomem Zielńskim, Grzegorzem Filipiakiem v. Woytżakiem	629 - 273
List gończy za Antonim Kondras v. Malinowskim	629 - 279
Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądu Poprawczego Sandomierskiego znajdujących się	629 - 279
Ogłoszenie regulacyi nowéy hipoteki domów w M. Grzegorzewie	629 - 279
ditto regulacyi spadku po Janie Barszczewiczu, i Zygmuncie Tresków	629 - 280
ditto ditto po Stanisławie Zoltowskim, Wincentym Rzeszotarskim, Józefie Lipińskiéy i Agnieszce Bukowskiéy.	629 - 281
ditto ditto po Wolf Kohn i Grzegorzu Ilnickim	629 - 282
Uwiedomienie o zegarku złotym w depozycie Sądu Popr: Ob: Warszawskiego Wyzd: I. złożonym	629 - 286
Ogłoszenie regulacyi spadku po Dorocie Morskiéy, Barbarze Zielistawskiéy, Krystynie Nietzowéy i Rozalii Rentlowéy	629 - 287
ditto ditto po Ignacym Schamelu i Wawrzeńcu Surowieckim	629 - 288
Ogłoszenie sprzedaży Dóbr pod Tarczynem	629 - 289

	Numer
	Dzien: - Stron:
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 1505 lit: C.	629 - 289
Opis skradzionych koni w Sładowie	629 - 290
Uwiedomienie o podrzuceniu dziecka w M. Głównie	629 - 292
Obwieszczenie dzierżawy wsi Jasionki	629 - 292
ditto sprzedaży Domu N. 1797 litt: B.	629 - 292
ditto ditto Dóbr Rogaszyn	629 - 293
Listy gończe za Janem Kwiatkowskim i Janem Morawskim	630 - 300
Uwiedomienie iż papiery prawne do różnych osób należące, Cebulskiemu oszustowi odebrane, w depozycie Sądu Poprawczego Siedleckiego znajdują się	630 - 301
Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądu Popr: Wydziału I. znajdujących się	630 - 301
Uwiedomienie o rzeczach na tratwie drzewa przy brzegu Wisły pod Warszawą znalezionych	630 - 302
ditto o fuzyi i pistolecie osobie o kradzież podeyrzaney przez Sąd Popr: Łęczycki odebranych	630 - 302
Ogłoszenie regulacyi spadku po Mikołaju Chociszewskim, Józefie Rosińskim i Józefie Wyszowskim	630 - 307
Ogłoszenie regulacyi spadku po Frederyku Billing, Maryannie Mostowskiéy, Salomei Szymańskiéy i Teressie Rągi	630 - 308
ditto ditto po Naltali Hirschon	630 - 309
Obwieszczenie i Lista Dóbr z którymi właściciele do Towarzystwa Kredytowego przystąpili	630 - 309
Ogłoszenie regulacyi spadku po Szmulu Oszerowiczu Lubliner	630 - 311
ditto ditto po Józefie Thomas, Józefie Nakwaskim, Walentym Zoltowskim i Józefie Czekierskim	630 - 312
Obwieszczenie dzierżawy Dóbr Kuflewa	630 - 313
Ogłoszenie regulacyi spadku po Janie Gronau	630 - 313
ditto ditto po Annie Soieckiéy	630 - 314
Obwieszczenie sprzedaży domów Nro 61 i 966	630 - 314
ditto ditto Dóbr Szamowo Litt: A.	630 - 315
ditto ditto Domu Nro 705 w Warszawie	630 - 316
ditto ditto Domu Nro 1354	630 - 318
Ogłoszenie regulacyi nowych hypotek w M. Mszczonowie i Grodzisku	630 - 323
ditto ditto w Mieście Kutnie	630 - 324
List gończy za Kązmierzem Gostyńskim	631 - 333
ditto za Walentym Pendrak	631 - 334
Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądu Poprawczego Warszawskiego złożonych	631 - 334
ditto o znalezionym nieżywym człowieku pod domem Nro 730	631 - 334
ditto ditto w Gminie Bially	631 - 339

Ogłoszenie regulacyi spadku po Maryannie Suskiéy, Janie Kossowskim, Szymonie Kałczyńskim i Macieju Rabbe . . . . .	631 - 340
ditto dzierżawy dóbr Topoli kątowéy . . . . .	631 - 341
Obwieszczenie sprzedaży domu Nro 1967 i 1968 . . . . .	631 - 341
Listy gończe za Franciszką Zambrzycką i Janem Siemiec v. Frukacz . . . . .	631 - 345
Uwiedomienie o tabakierce srebrnéy Tulskiéy podeyrzanemu odebranéy . . . . .	631 - 346
Obwieszczenie dzierżawy dochodów Kassy Miasta Gostynina, Gąbina i Osmolina . . . . .	631 - 346
Uwiedomienie o obięciu urzędowania Regenta, Łęczyckiego przez Ja- worskiego . . . . .	631 - 347
Ogłoszenie regulacyi spadku po Alexandrze Dydyńskim . . . . .	631 - 347
ditto ditto po Ewie Wielogórskiéy, Józefie Laskowskiéy, Mi- chale Elzanowskim i Walentym Rządzczy . . . . .	631 - 348
ditto po Józefie Trzczańskim . . . . .	631 - 349
Obwieszczenie dzierżawy dóbr Wąsewo i Skotniki . . . . .	631 - 349
ditto sprzedaży domu Nro 1926 . . . . .	631 - 349

